各 位

本社移転のご案内

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます

平素は 格別なご高配を賜り 厚くお礼申し上げます

さて 弊社では 大名古屋ビルの完成に伴い １１月３０日(月)より 下記の新本社で

業務を開始する運びとなりました

 これを機に 役員・関係社員一同気持ちを新たにし 皆様のご期待にお応えできますよ

う倍旧の努力をしてまいる所存でございますので 今後とも一層のご支援とご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます

敬具

平成２７年１１月吉日

      新 東 工 業 株 式 会 社

取締役社長 永 井  淳

記

本 社 移 転

●移  転  先：〒４５０－６４２４

名古屋市中村区名駅３丁目２８番１２号 大名古屋ビル２４階

電 話  ０５２－５８２－９２１１(代表)

ＦＡＸ    ０５２－５８６－２２７９

 ※電話・FAX 番号は、従来と変更ございません

●業 務 開 始 日：平成２７年１１月３０日(月)

本社所在地

【お問い合わせ先】

本社コーポレート部 (担当 春田、坂下)

    ＴＥＬ ０５２－５８２－９２１１

ＦＡＸ ０５２－５８６－２２７９

以 上